
   Váletýnská kazeta Spumante  

Charakter:

Toto dárkové balení je sestaveno jako ideální dárek na sv.
Valentýna. Obsahuje dvě sklenice Superior Sekt od rodinné sklárny
Eisch a láhev šumivého vína Röss od prvotřídního vinařství
Spumante FossMarai z italské oblasti Veneto. Sklenice jsou
vyrobené z vysoce kvalitního bezolovnatého a odolného křišťálu.
Jedná se o strojově vyráběné sklenice, které mají taženou stopku a
jsou určeny i k mytí v myčce. Výška sklenic je 275 mm, objem 180
ml. Ideální na šumivá vína typu sekt a prosecco. Víno pochází z
odrůd, které nejsou tak rozšířené a známe. Přesto se z nich dělají
skvělá vína. Ve vůni nalezneme svěží ovocité tóny, především
ostružiny a višně. Chuť je suchá, plná, intensivní se svěží kyselinou,
která exploduje v ústech v nekonečné harmonii. Jemné bublinky,
jemného, ale intenzivního charakteru, podtrhují minerální texturu a
dělají z tohoto vína ideálního společníka dlouhých večerů a
slavnostních okamžiků.

Vinice:
Region:  – oblast

Analytické hodnoty:

www.weinort.cz



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.weinort.cz

http://www.tcpdf.org

